τερδας) Καστιρίνας ora Steph. — et P. C. Καστιρίδας F. et mox idem καστίρης, pro κασσίτης. Excerpsisse haec *Eustathium in Dionys.* vs. 561. monuit WESSEL. l. 9. οὐ τι βαρβαρικὸν) Sic Ald. [et F. Pb. quod restitui.] οὐ τε βαρβαρικὸν *Med. Pass. Ash.* εὐ βαρβαρον *Arch. Vind.* ora Steph. *Valla*, *Eustath.* in *Dionys.* vs. 14. *Wess.* — εὐ βαρβαρικὸν ed. *Wess.* et seqq. l. 10. ποιτίω recte *Arch. Vind.* Alii ποιτῶν. — Sic F. Pa. eum *edd.* ante *Wess.* Ibid. τοῦτο δὲ) Sic *Arch. Vind.* Vulgo οὐ τι δὲ omnes. — Sic quidem F. P. C. quod fortasse et ipsum ferri potuerat. l. 11. γενομένου γενομένου F. Ibid. οὐ δύναμαι) Defit οὐ *Arch.* [et Pa. P. C.] et non est necessarium. — Agnoscit οὐ F. cum aliis. *Ead.* l. τοῦτο μελετῶν) με λέγει ex *Arch.* citat *Wess.* cum *GALEO*; tum idem *Galeus* μοι λέγετος ex *cod. Eton.* l. 12. ἐπίκεινται τῆς Εὐρώπης) Sic *Arch.* Articulum negligunt alii. — Ex *Arch.* recepit *Wess* et tenuere seqq. quamquam non magnopere desiderabatur. l. 13. ἰσχάτης) ισχάτην *Arch.* ισχάτων ora Steph. l. 14. δὲ καστίτης *Arch.* et *Vind.* Enclitica abest ceteris.

*CAP. CXVI. Lin. 2 seq. πολλῷ τι πλεῖστος*) Sic *Arch. Pass.* [et F. Pa.] τοι pro τι *Ald.* Neutrum habet *Med. Ash.* — Itaque delevit *Wess.* cum *Gron.* Nos τι restituimus auctori. l. 3. εἰπαί) Vitiose εἰπε F. εἰπεν ed. *Borh.* temere et invitis missis, quod retractavit ipse in *Var. Lect.* p. 507. l. 4. οὐτε τῶν γρυπῶν) Sic *Arch. Vindob. Valla.* Alii οὐτε τῶν γρ. ← οὐτε τῶν F. οὐτε τῶν *Paris. quatuor.* l. 5. μονοθεάλμονες) μονοθεάλμ. *Arch. Pollux* II. 62. — Vulgatum tenet F. cum aliis. l. 7. Al δὴ ᾧ scripsi cum Pa. P. C. αἱ δὲ ᾧ ed. *Wess.* cum superiorib. quod revocavit *Schaefer.* et sic F. αἱδὲ ᾧ ed. *Reiz.* et *Borh.* l. 8. εἰπατι) εἰπατι *Arch.* — Quae sequuntur, turbata vulgo erant pravâ verborum distinctione: aberat comma post αἰπέργουσαι, ut iuncta essent αἰπέργουσαι τὰ καλλιστὰ δοκ. ήμ. εἴραι, et ab his seiuncta illa, καὶ σπανιότερα ἔχειν. Recte verba distinxit *Schaefer.* l. 10. αὐταί) αὐτὰ *Arch. Vind.* cui primas prae Edito defero. *Wess.* — Hinc αὐτά recepit *Reiz,* tenuitque *Borh.* Recte vero αὐταί, in quod consentiunt alii libri omnes, restituit idem, quem modo laudavi, *Schaefer.*

## 80 VARIETAS LECTONIS

**CAP. CXVII.** *Lin.* 1. περικελπόμενον) Hoc verum.  
περικελημένον *Pass.* Alii περικελεισμένον. — Sic *edd.* ante  
*Wess.* περικελπόμενον *Pc.* περικελειμ. *F.* l. 3. πεδίον) χω-  
ριον *Ash.* male. Habet πεδίον *Steph. Byz.* in Χαρακτήν, sed  
errat ibi *Pinedo.* l. 3 seq. ἵνα οὐροῖς ἴστον τῶν Χα-  
ρακτήνων) Absunt haec *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Per-  
peram vero ἵνα οὐροῖς ἴστον τῶν Χαρακτήνων) ed. *Wess.* et praeceden-  
tes. Recte οὐροῖς ed. *Reiz.* et *Schaeff.* quod in ms. *Pc.*  
inter lineas; (οὐροῖς tenuit *Borh.*) tum ἵνα τῶν Χαρ. ed.  
*R. Sch.* et *B.* consentiente ex parte ms. *Pc.* in quo  
ἴστη Χαρακτήν, absque articulo. l. 4. αὐτῶν) αὐτῶν *F.* et  
sic h. l. *edd.* ante *Wess.* cum msstis, uno *Arch.* ex-  
cepto, e quo αὐτῶν adscivit *Wessel.* l. 5. Σαραγγίτην  
*Medic. Pass. Ash.* Vulgo Σαραγγίτην. — Sic *Pc.* et *F.*  
sed in hoc superne notata terminatio iur. *Ibid.* Θω-  
μανάιων *Arch. Vind. Valla.* Vulgo Θωμανίων, pro quo  
Θωμανάιων *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pa. Pc. Pd.* l. 6.  
θασιλῆος h. l. ex uno *Arch.* recepit *Wess.* Reliqui βα-  
στίους, quod ipsum infra (l. 23.) tenuit idem *Wess.*  
cum aliis omnibus, excepto ms. *F.* in quo θασιλῆος,  
sed nonnisi per compendium indicatā vocabuli ter-  
minatione. *Ibid.* περικληπόντος) περικληπόντος *Ash.* περικληπό-  
τος *F.* l. 8. "Αχης" *Arch.* — Alii nil mutant. l. 8.  
διαστελαμένος) διαστελαμένος *F. Pc.* et *Ald.* male. Vide l.  
190 pr. et 202, 18 seq. Dein vero peropportune idem  
*Pc.* dedit nobis πενταχοῦ (i. e. ἵππη μέρη vel ἵππη  
διαρύχης) pro πανταχοῦ, quod vulgo hic legebatur. l. 9.  
τῶν εἰρημένων τούτων) τούτων τῶν εἰρημ. *F.* τῶν εἰρημ. absque  
τούτων, *Pa.* l. 10. διασφάδυος) διασφάδυος citatur ex *Pc.*  
l. 12. ἵπ' ιδεστη) ἵπ' ιδεστη *F.* l. 13. αποκεκλιμένου) απο-  
κεκλειμ. *F.* l. 14. διεξόδον *Ald. Arch. Vind. [Pc.]*  
ἵξεδον *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Et sic ed. *Wess.* et  
seqq. cum *Gron.* Revocavi equidem compositum no-  
men. l. 16. οἱ περ ἔμπροσθεν) οἱ πρόσθεν *Arch.* *Ibid.* οἱ  
δισταν *Arch. Vind. Pass. [F.]* Alii practer morem οἱ  
δισταν. l. 18. διαχρέωνται) Sic *Aldus*, et sic saepē antea,  
non διαχρέωνται. Vide *Portum. Wess.* — Scil. διαχρέωνται  
casu magis, quam consilio, positum in *Steph. ed.* 2.  
inde in alias et in ed. *Gron.* propagatum erat. δια-  
χρέωνται tenet *F.* cum aliis. Caeterum parum interes-